
D E C R E T O D E P A G O

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN
MUNICIPALIDAD

DECRETO N° 2455

QUILLÓN, sábado 14 diciembre 201

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES
2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 692 DE FECHA 21/12/2012.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO
MUNICIPAL PARA EL AÑO 2013.-
- LOS COMPROBANTES CONTABLES 0-1751, 0-1649, 0-1650, 0-1724, 0-1723
- LAS OBLIGACIONES PRESUPUESTARIAS ,30-269,30-270,38-344,42-99,30-305
- LAS PREOBLIGACIONES ,5-170,5-310,5-304

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES):MULTICOMERCIAL CHILLAN LTDA. RUT:79.983.790-0

LA SUMA DE $:587.396
Y SON:QUINIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
SE CANCELAN FACTURAS Nq 222535 , 220146, 222567 Y 222531 POR $ 587.396.- DE

MULTICOMERCIAL CHILLAN LTDA. FICHA TÉCNICA N° 66 POR ADQUISICIÓN DE MATERIAL

PARA PARCELA DEMOSTRATIVA, ESTABLECIMIENTO DEL SISTEMA DE CONDUCCIÓN DE TOMATES

SECTORES, FICHA TÉCNICA N° 25 MATERIALES PARA CONSTRUCCIÓN DE TECHUMBRE PUERTA

ACCESO PATIO MUNICIPAL Y FICHA TÉCNICA N° 20 Y 21 COMPRA DE MATERIALES Y DE

CANDADOS PARA CIERRE DE URNAS DE VOTACIONES. ORDENES DE COMPRA PROVENIENTE

LICITACIÓN PUBLICA N° 4366-10-LE13, DEL CONTRATO DE SUMINISTRO DE MATERIALES

FERRETERÍA-Y CONSTRUCCIÓN.

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA
CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN DEBE HABER RUT

SE ANEXA COMPROBANTE

DCTO.

TOTALES 587.396 5 8 7 . 3 9 6

V°B° TESORERO RECIBÍ CONFORME


